

Carl-E. Henriksen ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 34 60 96 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl-E. Henriksen ApS
Hjortsvangen 84
7323 Give

CVR-nr.: 34 60 96 91
Stiftet: 4. juli 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carl Ehlers Henriksen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af gulvbelægningsopgaver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.123 t.kr. mod 1.359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.122.977	1.359.066
1 Personaleomkostninger	-1.328.489	-813.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-85.170</u>	<u>-83.171</u>
Driftsresultat	709.318	462.042
Andre finansielle indtægter	34.573	28.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.581</u>	<u>-30.304</u>
Resultat før skat	720.310	459.797
Skat af årets resultat	<u>-159.314</u>	<u>-101.903</u>
Årets resultat	<u>560.996</u>	<u>357.894</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>410.996</u>	<u>257.894</u>
Disponeret i alt	<u>560.996</u>	<u>357.894</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.677	154.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.677</u>	<u>154.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.677</u>	<u>154.847</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	874.966	756.603
Varebeholdninger i alt	<u>874.966</u>	<u>756.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.621	327.507
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	268.730	63.700
Udskudte skatteaktiver	3.496	0
Andre tilgodehavender	463.775	788.157
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	186.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.496.001</u>	<u>1.179.364</u>
Likvide beholdninger	2.987	87.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.373.954</u>	<u>2.022.974</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.631</u>	<u>2.177.821</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	90.000	90.000
7 Overført resultat	1.198.836	787.840
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.438.836</u>	<u>977.840</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.552
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.552</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	47.321	77.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.475	140.163
Selskabsskat	270.600	106.238
Anden gæld	550.399	874.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.795</u>	<u>1.198.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.795</u>	<u>1.198.429</u>
Passiver i alt	<u>2.483.631</u>	<u>2.177.821</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.110.966	697.307
Pensioner	155.176	84.667
Andre omkostninger til social sikring	12.792	6.695
Personaleomkostninger i øvrigt	49.555	25.184
	<u>1.328.489</u>	<u>813.853</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.581	30.304
	<u>23.581</u>	<u>30.304</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	415.854	415.854
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni	<u>455.854</u>	<u>415.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-261.007	-177.836
Årets af-/nedskrivninger	-85.170	-83.171
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-346.177</u>	<u>-261.007</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>109.677</u>	 <u>154.847</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	268.730	63.700
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>268.730</u>	<u>63.700</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10,05	0	186.379
		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	787.840	529.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>410.996</u>	<u>257.894</u>
	<u>1.198.836</u>	<u>787.840</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	875 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet garanti på i alt 889 t.kr.